Металлическая
офисная мебель
Практик
Емкость хранения – сколько рядов папок можно
установить в шкафу (количество полок + 1 ряд)
и сколько папок помещается на 1 полку.
Стоимость хранения одной папки.
Секретность замка (количество комбинаций)

 ■ Цвет: серый полуматовый (RAL 7038).
 ■ Тип покрытия: порошковое, антикоррозийная обработка.
 ■ Поставляются в собранном  виде.
 ■ Производство: ПРОМЕТ (Россия)
Предназначен для систематизации и удобного хранения документов формата А4 и А3, канцелярских принадлежностей
и мелких предметов.
модель
размеры внешние, мм размеры  ящика, мм
ключевой
замок
количество
ящиков
вес,
кг
В Ш Г В Ш Г
MDC-A4/315/5 (формат А4) 315 277 405 50 239 367 + 5 8
MDC-A4/650/6 (формат А4) 650 277 405 85 239 367 + 6 13
MDC-A4/650/10 (формат А4) 650 277 405 50 239 367 + 10 15
MDC-A4/910/9 (формат А4) 910 277 405 85 239 367 + 9 17
MDC-A4/910/15 (формат А4) 910 277 405 50 239 367 + 15 20
MDC-A3/650/4 (формат А3) 650 347 546 1 ящ. 50 мм/3 ящ.155мм 308 510 + 4 18
MDC-A3/910/9 (формат А3) 910 347 546 85 308 510 + 9 29
MDC-A3/910/15 (формат А3) 910 347 546 50 308 510 + 15 36
MDC A4/325/5 MDC A4/940/15 MDC A3/940/15
MDC
A4/315/5
MDC